

Powerplay Holding ApS
Valby Langgade 103, 2 229, 2500 Valby

CVR-nr. 34 87 84 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Peter Søndergaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Powerplay Holding ApS Valby Langgade 103, 2 229 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 87 84 98
	Stiftet: 5. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Søndergaard Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 1.978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	195.006	178.419
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-58.071	1.722.609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	94.375
Andre finansielle indtægter	371.240	55.248
Øvrige finansielle omkostninger	-29.905	-293
Resultat før skat	478.270	2.050.358
Skat af årets resultat	-118.558	-72.138
Årets resultat	359.712	1.978.220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-58.071	1.657.942
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	361.283	264.978
Disponeret i alt	359.712	1.978.220

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.604.396	1.669.142
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.614.396</u>	<u>1.679.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.614.396</u>	<u>1.679.142</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.402.089	2.228.047
Tilgodehavender i alt	<u>7.402.089</u>	<u>2.228.047</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	953.497	329.942
Værdipapirer i alt	<u>953.497</u>	<u>329.942</u>
Likvide beholdninger	1.349.017	6.736.442
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.704.603</u>	<u>9.294.431</u>
Aktiver i alt	<u>11.318.999</u>	<u>10.973.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.593.196	1.657.942
Overført resultat	9.479.371	9.118.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	11.209.067	10.911.330
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.180	6.250
Selskabsskat	96.980	52.291
Anden gæld	3.772	3.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.932	62.243
Gældsforpligtelser i alt	109.932	62.243
Passiver i alt	11.318.999	10.973.573

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	0	250.000	330.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	1.657.942	9.118.088	55.300	10.831.330
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.657.942	9.118.088	55.300	10.911.330
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-58.071	361.283	56.500	359.712
Valutakursreguleringer	0	-6.675	0	0	-6.675
	80.000	1.593.196	9.479.371	56.500	11.209.067

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	<u>953.497</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>231.320</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Søndergaard Larsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-716053136572

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-30 09:20:00Z

NEM ID 

Allan Østergaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181218041681

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-30 09:21:15Z

NEM ID 

Peter Søndergaard Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-716053136572

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-30 09:23:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LJACX-8BAE8-LHKOH-5KN83-EFGC1-XZWSM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>